
こちらの時刻表は6月23日現在の情報です。
猿倉線の経路である県道白馬岳線の一部では、工事による車両通行止めが実施されております。
工事の状況によっては、運行内容の変更や臨時バス停のご利用をお願いする場合がございます。
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

2025年7月12日～2025年10月13日

白馬駅　―　白馬八方バスターミナル　―　猿倉
Hakuba Sta.　―　Hakuba Happo Bus Terminal　―　Sarukura

行き先 猿倉 猿倉 猿倉 猿倉
運行日 ◆ ◆ ◆ ◆

種別 予約制 予約制 予約制 予約制
〇 発 555 720 1215 1345 … … Hakuba Sta.

↓ ↓ ↓ ↓ … …
↓ ↓ ↓ ↓ … …

〇 〃 600 725 1220 1350 … … Hakuba Happo Bus Terminal
↓ ↓ ↓ ↓ … …
↓ ↓ ↓ ↓ … …
↓ ↓ ↓ ↓ … …

● 着 622 747 1242 1412 … … Sarukura

行き先 白馬駅 白馬駅 白馬駅
運行日 ◆ ◆ ◆

種別 予約制 予約制 予約制
〇 発 802 1300 1430 … … … Sarukura

↓ ↓ ↓ … … …
↓ ↓ ↓ … … …
↓ ↓ ↓ … … …

● 着 824 1322 1452 … … … Hakuba Happo Bus Terminal
↓ ↓ ↓ … … …
↓ ↓ ↓ … … …

● 着 829 1327 1457 … … … Hakuba Sta.
◆印：7月12日～10月13日の毎日運行

〇印：乗車バス停として予約できます。
●印：降車バス停として予約できます。

予約制 ：今年度の猿倉線は予約制となります。ご利用の場合には事前にご予約ください。
　座席は自由席です。

白馬岳線が雨量規制等により通行止めとなった場合には、運休いたしますので予めご了承ください。
なお、上記の場合には取消手数料は発生いたしません。

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。

■運賃表 ■臨時バス停のご案内
　 片道運賃（大人） 現在、猿倉線の経路である県道白馬岳線では雪崩等に伴う落成及び路面変状が確認され、復旧工事

のために一部区間が車両通行止めとなっております。この工事は7月中の完了が予定されておりますが、
運行開始日までに工事が完了しない場合、登山口より約1km手前の臨時バス停までの運行となります。
なお、工事の状況によっては、予定している運行内容を変更する場合がございます。予めご了承ください。

■運行車両
　　路線バスタイプで運行いたします。

※画像はイメージです。

○ご予約について

2025年シーズンのご予約は6月23日　9:00からの受付開始を予定しています。

・ご予約は、乗車日の１ヶ月前よりインターネット（発車オーライネット）で受け付けております。
・お電話での予約は承っておりません。
・決済方法はクレジットカード・PayPay・ｄ払い となります。
　決済期限は予約申し込みの当日中となります。期限までに決裁が完了しない場合、
　自動キャンセルとなりますのでご注意ください。
・ご予約はご乗車便の指定となり座席指定はございません。
・バスへのご乗車は当日お並びいただいた順番にご案内します。
・ご予約のないお客様は、当日空席があればご乗車いただけますが、混雑時には立席での
　ご利用となる場合がございます。予めご了承ください。

2025年6月23日版
アルピコ交通株式会社

猿 倉

猿 倉

▲
▽
白
馬
駅
　
|
　
白
馬
八
方
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル
　
|
　
猿
倉

白 馬 駅

白馬駅
白馬八方バスターミナル

猿倉 2,000円

白 馬 八 方 バ ス タ ー ミ ナ ル

白 馬 駅

白 馬 八 方 バ ス タ ー ミ ナ ル


